2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH NINH THUẬN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /UBND-KTTH
	           Ninh Thuận, ngày       tháng  4  năm 2022

[bookmark: _GoBack]V/v triển khai thực hiện Công điện số 364/CĐ-TTg ngày 20/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ về quy hoạch

Kính gửi:

Sở Kế hoạch và Đầu tư

	Thực hiện Công điện Hỏa tốc số 364/CĐ-TTg ngày 20 tháng 4 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy nhanh tiến độ, nâng cao chất lượng lập quy hoạch thời kỳ 2021 - 2030 (gửi kèm).
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
	Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan tập trung chỉ đạo đẩy nhanh hoàn thành Quy hoạch tỉnh Ninh Thuận thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050, bảo đảm tiến độ, chất lượng theo quy định; tham mưu văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Công điện số 364/CĐ-TTg ngày 20 tháng 4 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh đảm bảo thực thi hiệu lực, hiệu quả; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 30/4/2022./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Thường trực: Tinh ủy, HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT. Hào

	Trần Quốc Nam